PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  12 декабря 2019 года № 1255

О переводе МКД со специального счета

на счет регионального оператора

Саратовской области

В соответствии с частью 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Ртищевского муниципального района,  пунктом 7 статьи 17, статьи 31 Устава муниципального образования город Ртищево  Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Многоквартирные дома, находящиеся на специальном счете Фонда капитального ремонта Саратовской области:
	г.Ртищево
	ул. Советская, д.7

	г.Ртищево
	ул. Левице, д.9

	г.Ртищево
	ул. Победы, д.1

	г.Ртищево
	ул. Пензенская, д.2

перевести на счет регионального оператора Фонда капитального ремонта Саратовской области.

2.Заместителю начальника управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района Бахтину С.Н. проинформировать о решении, указанном в пункте 1 настоящего постановления, Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Саратовской области в течение пяти дней со дня вступления в силу  настоящего постановления, а также Государственную жилищную инспекцию Саратовской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Мызникова К.Ю.
4.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Ртищевского района» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет»www.rtishevo.sarmo.ru.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон